
დადგენილება:დ-95.95222101

თარიღი:29/07/2022

დადგენილება	№11

„ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თანამდებობის	პირთა,	საკრებულოს
აპარატის	პროფესიულ	საჯარო	მოხელეთა	რანგირების,	თანამდებობრივი	სარგოს

ოდენობის	განსაზღვრისა	და	საკრებულოს	აპარატის	საშტატო	ნუსხის	დამტკიცების
შესახებ“	ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2021	წლის	29	დეკემბრის	№12

დადგენილებაში	ცვლილების	შეტანის	შესახებ

„ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4
პუნქტის	შესაბამისად,	ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.

„ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თანამდებობის	 პირთა,	 საკრებულოს	 აპარატის
პროფესიულ	 საჯარო	 მოხელეთა	 რანგირების,	 თანამდებობრივი	 სარგოს	 ოდენობის	 განსაზღვრისა
და	 საკრებულოს	 აპარატის	 საშტატო	 ნუსხის	 დამტკიცების	 შესახებ“	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2021	 წლის	 29	 დეკემბრის	 №12	 დადგენილებაში	 (გამოქვეყნების	 წყარო:სსმ,
www.matsne.gov.ge,	სარეგისტრაციო	კოდი	010250050.35.134.016336.	30/12/2021)	შეტანილი	იქნას
ცვლილება	და	დადგენილებით	დამტკიცებული	დანართი	ჩამოყალიბდეს	თანდართული	რედაქციით:

„დანართი

ქედის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თანამდებობის	პირთა,	საკრებულოს	აპარატის
პროფესიულ	საჯარო	მოხელეთა	რანგირების,	თანამდებობრივი	სარგოს	ოდენობის

განსაზღვრისა	და	საკრებულოს	აპარატის	საშტატო	ნუსხა

№ მოხელის
თანამდებობათა	რანგები

თანამდებობის	დასახელება
შ

ტატის
რაოდენობა

თ
ანამდებობ
რივი	სარგო

(ლარი)

საკრებულოს	პოლიტიკური	თანამდებობის	პირები

1 საკრებულოს	თავმჯდომარე 1 4510

2 საკრებულოს	თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილე 1 3410

3 საკრებულოს	თავმჯდომარის	მოადგილე 2 2970

4 საკრებულოს	კომისიის	თავმჯდომარე 5 2420

5 საკრებულოს	ფრაქციის	თავმჯდომარე 2 2200

6 საკრებულოს	ფრაქციის	თავმჯდომარის	მოადგილე 6 1760

http://www.matsne.gov.ge/


გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/ელექტრონული

შტამპი

საკრებულოს	აპარატი

1

I	რანგი	−
დაწესებულების	პირველადი
სტრუქტურული	ერთეულის

ხელმძღვანელი

საკრებულოს	აპარატის	უფროსი 1 2200

2 III	რანგი

პირველი	კატეგორიის	უფროსი
სპეციალისტი	საკრებულოს	კომისიებთან

ურთიერთობის	საკითხებში
1 1430

იურიდიული	და	ადამიანური	რესურსების	მართვის	განყოფილება

3

II	რანგი	−
დაწესებულების	მეორადი
სტრუქტურული	ერთეულის

ხელმძღვანელი

იურიდიული	და	ადამიანური
რესურსების	მართვის	განყოფილების	უფროსი 1 1760

4 III	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უფროსი

სპეციალისტი	იურიდიული	და	ადამიანური
რესურსების	მართვის	საკითხებში

1 1430

საქმისწარმოებისა	და	საორგანიზაციო	განყოფილება

5

II	რანგი	−
დაწესებულების	მეორადი
სტრუქტურული	ერთეულის

ხელმძღვანელი

საქმისწარმოებისა	და	საორგანიზაციო
განყოფილების	უფროსი

1 1760

6 III	რანგი
პირველი	კატეგორიის	უფროსი

სპეციალისტი	საქმისწარმოების	საკითხებში 1 1430

7
პირველი	კატეგორიის	უფროსი

სპეციალისტი	საორგანიზაციო	საკითხებში 1 1430

მუხლი	2.

დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე	და	მისი	მოქმედება	გავრცელდეს	2022	წლის
1-ლი	აგვისტოდან	წარმოშობილ	სამართლებრივ	ურთიერთობებზე.

ამირან	ცინცაძე

საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-07-29T14:23:53+0400
	Keda Municipality 4c28b6b3ab9617a62c002bea99817805c3ac301d


	



